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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1.
ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

	1.1
	Αριθμός Διαγωνισμού
	22.053.ΣΣ.ΗΜΥ

	1.2
	Τίτλος Διαγωνισμού
	Συντήρηση συστημάτων ασφαλείας, πυρανίχνευσης, κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης, ελέγχου πρόσβασης και θυροτηλεφώνου σε διάφορα δημόσια κτίρια

	1.3
	Αρ. Προκήρυξης/ Γνωστοποίησης/ Ημερ.
	Ε.Ε.:5059
	Γν.:3097
	Ημερ.:11/11/2022

	1.4
	Διαδικασία Διαγωνισμού
	Ανοικτή διαδικασία

	1.5
	Ημερομηνία πρόσκλησης
	08 /11 /2022

	1.6
	Ημερομηνία υποβολής προσφορών
	25/11/2022

	1.7
	Ημερομηνία εκπνοής ισχύος προσφορών
	25/5/2023

	1.8
	Εκτιμώμενη αξία
	€22.911,00 (χωρίς Φ.Π.Α.)


	1.9
	Εγγύηση συμμετοχής
	Δεν εφαρμόζεται

	1.10
	Πιστώσεις
	Από τον προϋπολογισμό του Τμήματος Δημοσίων Έργων, του Υπουργείου Εξωτερικών, της Υπηρεσίας Ενέργειας, του Γενικού Νοσοκομείου Λεμεσού και του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων τα οποία και θα προβαίνουν και στις πληρωμές.


1.11
Ο διαγωνισμός περιλαμβάνει την συντήρηση συστημάτων ασφαλείας, πυρανίχνευσης, κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης, ελέγχου πρόσβασης και θυροτηλεφώνου του Τμήματος Δημοσίων Έργων, του Υπουργείου Εξωτερικών, της Υπηρεσίας Ενέργειας, του Γενικού Νοσοκομείου Λεμεσού και του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων.
1.12
Σύμφωνα με την παράγραφο 7 του Τόμου Α (Μέρος ΙΙ: Βασικά Στοιχεία Διαγωνισμού, Παραρτήματα και Έντυπα Υποβολής Προσφοράς), το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, νοουμένου ότι η σχετική προσφορά ικανοποιεί τους όρους και τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού.
1.13
Κατά την περίοδο παροχής διευκρινίσεων επί των εγγράφων του διαγωνισμού, δεν εκδόθηκαν συμπληρωματικά έγγραφα.

1.15
Στο Παράρτημα 5 επισυνάπτεται η ανάλυση εκτίμησης δαπάνης.

1.16
Στο Παράρτημα 7 επισυνάπτονται οι δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης εκτέλεσης καθηκόντων των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως προβλέπεται στον Κανονισμό 21 των Κ.Δ.Π. 201/2007.

1.17
Τα πρακτικά των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης επισυνάπτονται στο Παράρτημα 8.
2.
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Από τα στοιχεία που παρέχονται από το Ηλεκτρονικό Σύστημα Σύναψης Συμβάσεων (e-procurement), έγγραφα Διαγωνισμού παρέλαβαν οι πιο κάτω οικονομικοί φορείς:

i. Blue Sun Automation Limited
ii. Concept Security Systems LTD
iii. M.T. PIPERARIS TRADING LTD
iv. MANICH REGAL SECURITY LTD

3.
ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Πιο κάτω αναφέρεται η προσφορά που υποβλήθηκε, καθώς και η εκτίμηση κόστους του Τμήματος:

	α/α
	Προσφέρων
	Αριθμός Προσφοράς
	Ποσό Προσφοράς (χωρίς Φ.Π.Α.)
	Ποσό Αξιολόγησης (χωρίς Φ.Π.Α.)

	1
	M.T. PIPERARIS TRADING LTD
	1/1
	€22.640,00
	€22.640,00

	
	Εκτίμηση Τμήματος
	€22.911,00


4.
ΕΓΚΥΡΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Η προσφορά που υποβλήθηκε ελέγχθηκε κατά πόσο πληροί τα κριτήρια της παραγράφου 9.2.1 του Τόμου Α (Οδηγίες προς Οικονομικούς Φορείς) και αν περιλαμβάνει τα έντυπα και τις πληροφορίες που ζητούνται στο Παράρτημα 21 του Τόμου Α (Μέρος ΙΙ: Βασικά Στοιχειά Διαγωνισμού, Παραρτήματα Και Έντυπα Υποβολής Προσφοράς), όπως φαίνεται στο Παράρτημα 1 που επισυνάπτεται.

Με βάση την πιο πάνω αξιολόγηση η προσφορά με αριθμό 1/1 πληροί τα κριτήρια εγκυρότητας και μπορεί να αξιολογηθεί περαιτέρω.
5.
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
5.1
ΓΕΝΙΚΑ
5.1.1
Στον Πίνακα Αρ. 1 του Παραρτήματος 2 που επισυνάπτεται, παρουσιάζεται η ανάλυση των τιμών της έγκυρης προσφοράς που υποβλήθηκε.

5.1.2
Οι τιμές ελέγχθηκαν με σκοπό να εντοπιστούν οποιαδήποτε αριθμητικά λάθη, ή λάθη από μεταφορά. Εντοπίστηκαν 4 αριθμητικά λάθη.
· Στο Παράρτημα 3 της προσφοράς η αριθμητική τιμή ήταν €21.140 αντί €22.640
· Στο Παράρτημα 3 της προσφοράς η τιμή ολογράφως ήταν είκοσι δυο χιλιάδες εκατό σαράντα ευρώ αντί είκοσι δυο χιλιάδες εξακόσια σαράντα ευρώ

· Στο Παράρτημα 3 της προσφοράς το ποσό του Φ.Π.Α ήταν €4.206,60 αντί €4.301,60.
· Στο Παράρτημα 16 της προσφοράς το συνολικό ποσό ήταν €21.140 αντί €22.640

5.1.3
Η τιμή της προσφοράς για την οποία γίνεται εισήγηση όπως γίνει αποδεκτή, είναι περίπου 1.18% χαμηλότερη από την εκτίμηση του Τμήματος. Η εκτίμηση κόστους του Τμήματος έχει βασιστεί στα ποσά συντήρησης παρόμοιου εξοπλισμού από συμβάσεις συντήρησης που συνάφθηκαν πρόσφατα.  
5.1.4
Η Επιτροπή Αξιολόγησης αποφάσισε στη συνεδρία της στις 2 Δεκεμβρίου 2022 να αποστείλει διευκρινιστική επιστολή στον Προσφέροντα, σύμφωνα με τις πρόνοιες της παραγράφου 9.5 του Τόμου Α (Οδηγίες προς Οικονομικούς Φορείς). Η σχετική επιστολή, καθώς επίσης και η απάντηση του προσφέροντα, η οποία λήφθηκε υπόψη κατά την αξιολόγηση της προσφοράς, επισυνάπτεται στο Παράρτημα 3.
5.1.5
Η Επιτροπή Αξιολόγησης προχώρησε στην αξιολόγηση της μοναδικής έγκυρης προσφοράς, όπως φαίνεται πιο κάτω.
5.2
Προσφορά Αρ. 1
	Προσφέρων
	M.T. PIPERARIS TRADING LTD

	Τιμή συντήρησης (για 5 χρόνια)
	€22.640,00

	ΠΟΣΟ Αξιολόγησης (χωρίς ΦΠΑ)
	€ 22.640,00


Η Επιτροπή Αξιολόγησης, μετά από λεπτομερή μελέτη των στοιχείων που έχουν υποβληθεί με την προσφορά, έχει διαπιστώσει ότι ο προσφέρων δεν παρουσιάζει οποιεσδήποτε αποκλίσεις από τους Όρους και ικανοποιεί όλες τις απαιτήσεις των εγγράφων του διαγωνισμού.

Ως εκ τούτου, η προσφορά αρ. 1 είναι αποδεκτή.

6.
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
Με βάση την πιο πάνω αξιολόγηση, η Επιτροπή αποφάσισε την ανάθεση της σύμβασης για τη  συντήρηση συστημάτων ασφαλείας, πυρανίχνευσης, κλειστού κυκλώματος τηλεόρασης, ελέγχου πρόσβασης και θυροτηλεφώνου του Τμήματος Δημοσίων Έργων, του Υπουργείου Εξωτερικών, της Υπηρεσίας Ενέργειας, του Γενικού Νοσοκομείου Λεμεσού και του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, στον προσφέροντα M.T. PIPERARIS TRADING LTD που υπέβαλε τη χαμηλότερη προσφορά που ικανοποιεί τους όρους του διαγωνισμού, ως ακολούθως: 

	1.
	Προσφέρων
	M.T. PIPERARIS TRADING LTD

	2.
	Αριθμός Προσφοράς
	1

	3.
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Παράρτημα 16)

	Βασικό ποσό Συντήρησης 

	3.1
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.1 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€2.904

	3.2
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.2 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€1.540

	3.3
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.3 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€2.120

	3.4
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.4 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€8.000

	3.5
	Σύνολο Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων* 

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.2 ΜΕΡΟΣ Ι) 
	€1.500

	Ποσό Προαίρεσης (αποκλειστικό δικαίωμα του Εργοδότη να αναθέσει επιπλέον υπηρεσίες (εκτέλεση προαιρετικών Εργασιών/ παράταση της Σύμβασης))

	3.6
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης παράτασης της Σύμβασης (Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.1.1 - ΜΕΡΟΣ ΙΙ)
	€1.936

	3.7
	Σύνολο Ποσού Εκτέλεσης προαιρετικών εργασιών

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.3.1)
	€4.200

	3.8
	Σύνολο Ποσού Εκτέλεσης προαιρετικών εργασιών

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.3.2)
	€440

	3.9
	Ποσό Προσφοράς (μεταφέρεται στο Παράρτημα 3 

- Έντυπο Προσφοράς)
	€22.640


7.
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Η επιτροπή αξιολόγησης αποτελείται από τους πιο κάτω:

	Όνομα
	Θέση-Τμήμα
	Υπογραφή

	Μιχάλης Συμεού
	Τεχνικός Μηχανικός Ηλεκτρονικής, 
Η.Μ.Υ 
(Συντονιστής)
	_______________________

	Χαρίλαος Πελεγκάρης
	Τεχνικός Μηχανικός Ηλεκτρολογίας, 
Η.Μ.Υ
	_______________________

	Βασίλης Μαυρομμάτης
	Τεχνικός Ελέγχου
Διεύθυνση Ελέγχου, Υ.Μ.Ε.Ε
	_______________________


Παράρτημα 1

Εγκυρότητα Προσφορών

Πίνακας Ελέγχου Εγκυρότητας Προσφορών
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 21
ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΦΑΚΕΛΟΣ: ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΑΝΑΦΟΡΑ
(Εδάφιο/Παράρτημα)
	Προσφορά Αρ. 1 (M.T. Piperaris Trading Ltd)

	ΤΟΜΟΣ Α (Εδάφιο (Μέρος Ι)/ Παράρτημα (Μέρος ΙΙ)

	1.
	Δήλωση Δέσμευσης Μη Απόσυρσης Προσφοράς
	Εδάφιο 8.4.1.1 και Παράρτημα 4
	(

	2.
	Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό 
	
	

	2.1
	Νομικά πρόσωπα: Πιστοποιητικό σύστασης νομικού προσώπου
	Εδάφιο 8.4.1.2.α
	(

	2.2
	Κοινοπραξίες:
	Εδάφιο 8.4.1.2.β
	

	2.2.1
	Πιστοποιητικό σύστασης νομικού προσώπου για κάθε συμμετέχον νομικό πρόσωπο
	
	Δεν εφαρμόζεται

	2.2.2
	Συμφωνητικό Συνεργασίας των συμμετεχόντων 
	
	

	3.
	Άδεια Μελέτης/ Συντήρησης/ Εργοληψίας Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων (περί Ηλεκτρισμού Κανονισμοί)
	
	

	3.1
	Φυσικά πρόσωπα: Έγκυρο Πιστοποιητικό Ικανότητας (Σημ. 3) και  Έγκυρο Πιστοποιητικό Εγγραφής. 
Νομικά πρόσωπα: Έγκυρη Άδεια Ενάσκησης της Επιχείρησης (Σημ. 3)
ή
	Εδάφιο 8.4.1.3.α1
	Δεν εφαρμόζεται

	3.2
	Αντίγραφο του επίσημου πιστοποιητικού εγγραφής στον επίσημο κατάλογο ή επαγγελματικό μητρώο της χώρας προέλευσης 
	Εδάφιο 8.4.1.3.α2
	Δεν εφαρμόζεται

	
	ή εφόσον δεν τηρούνται τέτοια μητρώα 
	
	

	
	Βεβαίωση Ικανοποίησης Επαγγελματικών Προϋποθέσεων
	Παράρτημα 10
	Δεν εφαρμόζεται

	4.
	Άδειες/ πιστοποιητικά Τηλεπικοινωνιακών εγκαταστάσεων
	
	

	4.1
	Άδεια Μελετητή, εγκαταστάτη και συντηρητή τηλεπικοινωνιακών εγκαταστάσεων με βάση τους Κανονισμούς της Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου 
ή
	Εδάφιο 8.4.1.3.β1
	Δεν εφαρμόζεται

	4.2
	Αντίγραφο του επίσημου πιστοποιητικού εγγραφής στον επίσημο κατάλογο ή επαγγελματικό μητρώο της χώρας προέλευσης, εφόσον τηρούνται τέτοια μητρώα
	Εδάφιο 8.4.1.3.β2
	Δεν εφαρμόζεται

	4.3
	Πιστοποιητικό για το σχεδιασμό και έλεγχο δικτύων ηλεκτρονικών υπολογιστών από τον οίκο κατασκευής και προμήθειας των υλικών
	Εδάφιο 8.4.1.3.β1
	Δεν εφαρμόζεται

	4.4
	Εγγύηση κατασκευαστή για τα υλικά και την απόδοση του δικτύου
	Εδάφιο 8.4.1.3.β1
	Δεν εφαρμόζεται

	5.
	Άδειες Εργασιών εγκατάστασης και/ ή συντήρησης 
σταθερού εξοπλισμού ψύξης, κλιματισμού και αντλιών 
θερμότητας
	
	

	5.1
	Έγκυρο Πιστοποιητικό από Τμήμα Περιβάλλοντος, του Υπουργείου Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος
ή 
	Εδάφιο 8.4.1.3.γ1
	Δεν εφαρμόζεται

	5.2
	Έγκυρο Πιστοποιητικό από το Φορέα Πιστοποίησης του οικείου κράτους μέλους 
	Εδάφιο 8.4.1.3.γ2
	Δεν εφαρμόζεται

	
	ή εφόσον δεν υπάρχει Φορέας
	
	

	
	Βεβαίωση Ικανοποίησης Επαγγελματικών Προϋποθέσεων
	Παράρτημα 10
	Δεν εφαρμόζεται

	6.
	 Άδειες Υπηρεσιών Ασφαλείας
	
	

	6.1 α)
β)
	Ιδιωτικά Γραφεία Παροχής Υπηρεσιών Ασφαλείας: 
Ισχύουσα Άδεια Ίδρυσης και Λειτουργίας. 
Τεχνικοί που δηλώθηκαν στα Παραρτήματα 8 (8.2) και 9 (9.2): 
Ισχύουσα Άδεια φύλακα όπως από τον Αρχηγό Αστυνομίας.
Ή
	Εδάφιο 8.4.1.3.δ1
	(
(

	6.2
	Βεβαίωση του Αρχηγού Αστυνομίας ότι δύναται/νται να ασκεί/ούν στην Κύπρο τις εν λόγω δραστηριότητες, δυνάμει των διατάξεων των Νόμων.
	Εδάφιο 8.4.1.3.δ2 
	(

	7.
	Βεβαίωση διάθεσης του απαραίτητου ειδικού εξοπλισμού
	Εδάφιο 8.4.1.3.ε
	Δεν εφαρμόζεται

	8.
	Βεβαίωση Εξασφάλισης υλικών, ανταλλακτικών και αναλωσίμων
	Εδάφιο 8.4.1.3.στ και Παράρτημα 2 (6.3.1.θ(1))
	(

	9.
	Πιστοποιητικό Ειδικής Εκπαίδευσης που κατέχει εργοδοτούμενος  

	Εδάφιο 8.4.1.3.στ και Παράρτημα 2 (6.3.1.θ (2))
	Δεν εφαρμόζεται

	10.
	Δήλωση Πιστοποίησης Προσωπικής Κατάστασης (Σημ.1,2)
	Εδάφιο 8.4.1.4 και Παράρτημα 5
	(

	11.
	Βεβαίωση σχετικά με την Προστασία των Εργαζομένων (Σημ.1,2)
	Εδάφιο 8.4.1.5 και Παράρτημα 6
	(

	12.
	Οικονομική Επάρκεια (Σημ. 1, 2)
	Εδάφιο 8.4.1.6 και Παράρτημα 7
	Δεν εφαρμόζεται

	13.
	Τεχνική και Επαγγελματική Επάρκεια Προσφέροντα
	
	

	13.1
	Στοιχεία Συμβάσεων Προσφέροντα
	Εδάφιο 8.4.1.6 και Παράρτημα 8.1
	(

	13.2
	Στοιχεία Εργοδοτουμένων Προσφέροντα 
	Εδάφιο 8.4.1.6 και Παράρτημα 8.2
	(

	14.
	Πιστοποιητικό παραλαβής ή βεβαίωση ιδιοκτήτη (Σημ.4)
	
	

	14.1
	Για κάθε σύμβαση συντήρησης που δηλώθηκε στο Παράρτημα 8 
	Εδάφιο 8.4.1.7.α
	(

	14.2
	Για κάθε σύμβαση συντήρησης που δηλώθηκε στο Παράρτημα 9

	
	Δεν εφαρμόζεται

	15.
	Άδειες Επαγγέλματος και Πιστοποιητικά Εργοδότησης Προσωπικού
	
	

	15.1
	Μηχανικοί: Αντίγραφο ισχύουσας άδειας επαγγέλματος στην αντίστοιχη ειδικότητα (πρόσωπα εγγεγραμμένα στο ΕΤΕΚ)
ή 
	Εδάφιο 8.4.1.7.β (i) 
	

	15.2
	Αντίγραφο ισχύουσας άδειας επαγγέλματος στην αντίστοιχη ειδικότητα ή σχετική βεβαίωση που εκδίδεται από αντίστοιχα επαγγελματικά μητρώα (πρόσωπα εγκατεστημένα σε Ε.Ε., ΕΟΧ, τρίτες χώρες GPA ή που έχουν υπογράψει και κυρώσει συμφωνίες σύνδεσης ή διμερείς συμφωνίες με την Ε.Ε. ή την Κ.Δ.)
	
	Δεν εφαρμόζεται

	15.3
	Τεχνικό και γενικό προσωπικό:
Πιστοποιητικά εργοδότησης ή καταστάσεις από το Τμήμα Κοινωνικών Ασφαλίσεων ή άλλου αντίστοιχου Οργανισμού.
	Εδάφιο 8.4.1.7.β (ii)
	(

	16.
	Δηλώσεις και Έντυπα Άλλων Φορέων
	
	

	16.1
	Δήλωση Άλλων Φορέων 
	Εδάφιο 8.4.1.8.α και Παράρτημα 11
	Δεν εφαρμόζεται

	16.2
	Δήλωση Πιστοποίησης Προσωπικής Κατάστασης Άλλων Φορέων 
	Εδάφιο 8.4.1.8.β και Παράρτημα 5
	Δεν εφαρμόζεται

	17.
	Τεχνική και Επαγγελματική Επάρκεια Άλλων Φορέων (Υπεργολάβων/ Συνεργατών) 
	
	

	17.1
	Στοιχεία Άλλων Φορέων
	Εδάφιο 8.4.1.8.γ και Παράρτημα 9
	Δεν εφαρμόζεται

	17.2
	Στοιχεία Συμβάσεων άλλου Φορέα
	
	Δεν εφαρμόζεται

	17.3
	Στοιχεία Εργοδοτουμένων άλλου Φορέα
	
	Δεν εφαρμόζεται


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 22
ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΚΕΛΟΣ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΑΝΑΦΟΡΑ
(Εδάφιο/Παράρτημα)
	Όπου (, εφαρμόζεται

	ΤΟΜΟΣ Γ

	1.
	Πρόγραμμα Προληπτικής Συντήρησης (Σημ. 1)
	Εδάφιο 5.1 και Παράρτημα Γ2
	Δεν εφαρμόζεται

	2.
	Λεπτομέρειες Προληπτικής Συντήρησης (Σημ. 2)
	Εδάφιο 5.1 και Παράρτημα Γ3
	(

	3.
	Εγχειρίδιο/α Προληπτικής Συντήρησης (Σημ. 3)
	Εδάφιο 5.1 και Παράρτημα Γ3
	Δεν εφαρμόζεται


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 23
ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΑΚΕΛΟΣ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΑΝΑΦΟΡΑ
(Εδάφιο/Παράρτημα)
	Όπου (, εφαρμόζεται*

	ΤΟΜΟΣ Α (Εδάφιο (Μέρος Ι)/ Παράρτημα (Μέρος ΙΙ)

	1.
	Έντυπο Προσφοράς
	Εδάφιο 8.4.3.1 και Παράρτημα 3
	(

	2.
	Ανάλυση Ποσού Προσφοράς
	Εδάφιο 8.4.3.2 και Παράρτημα 16
	(

	3.
	Ανάλυση Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης
	Εδάφιο 8.4.3.3 και Παράρτημα 16.1
	(

	4.
	Ανάλυση Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων
	Εδάφιο 8.4.3.4 και Παράρτημα 16.2
	(

	5.
	Ανάλυση Ποσού Εκτέλεσης Προαιρετικών Εργασιών
	Εδάφιο 8.4.3.5 και Παράρτημα 16.3*
	(


Παράρτημα 2

Ανάλυση Τιμών Προσφορών

Παράρτημα 16   Ανάλυση Ποσού Προσφοράς
Πίνακας Αξιολόγησης Τεχνικών Χαρακτηριστικών

	1.
	Προσφέρων
	M.T. PIPERARIS TRADING LTD

	2.
	Αριθμός Προσφοράς
	1

	3.
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (Παράρτημα 16)

	Βασικό ποσό Συντήρησης 

	3.1
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.1 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€2.904

	3.2
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.2 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€1.540

	3.3
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.3 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€2.120

	3.4
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 

(Μεταφέρεται από το Παράρτημα 16.1.4 - ΜΕΡΟΣ Ι)
	€8.000

	3.5
	Σύνολο Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων* 

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.2 ΜΕΡΟΣ Ι) 
	€1.500

	Ποσό Προαίρεσης (αποκλειστικό δικαίωμα του Εργοδότη να αναθέσει επιπλέον υπηρεσίες (εκτέλεση προαιρετικών Εργασιών/ παράταση της Σύμβασης))

	3.6
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης παράτασης της Σύμβασης (Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.1.1 - ΜΕΡΟΣ ΙΙ)
	€1.936

	3.7
	Σύνολο Ποσού Εκτέλεσης προαιρετικών εργασιών

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.3.1)
	€4.200

	3.8
	Σύνολο Ποσού Εκτέλεσης προαιρετικών εργασιών

(Μεταφέρεται από Παράρτημα 16.3.2)
	€440

	3.9
	Ποσό Προσφοράς (μεταφέρεται στο Παράρτημα 3 

- Έντυπο Προσφοράς)
	€22.640


Παράρτημα 16.1.1 Συντήρηση συστημάτων στο Κεντρικό εργαστήριο του τμήματος Δημοσίων Έργων στα Λατσία

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ
	
	ΜΕΡΟΣ ΙΙ – 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

(ΠΟΣΟ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ)

	
	
	ΕΤΟΣ
	
	ΕΤΟΣ*

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	
	4Ο
	5Ο

	1
	Σύστημα Ελέγχου Πρόσβασης(Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.1.1)
	
	€706
	€706
	€706
	
	€706
	€706

	2
	Σύστημα Θυροτηλεφώνου(Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.1.2)
	
	€45
	€45
	€45
	
	€45
	€45

	3
	Σύστημα Πυρανίχνευσης(Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.1.3)
	
	€154
	€154
	€154
	
	€154
	€154

	4
	Σύστημα ασφαλείας(Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.1.4)
	
	€27
	€27
	€27
	
	€27
	€27

	5
	Σύστημα Ελέγχου  Πρόσβασης (standalone) (Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.1.5)
	
	€36
	€36
	€36
	
	€36
	€36

	Ολικό ανά έτος 
	€968
	€968
	€968
	
	€968
	€968

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€2904
	
	€1936


Παράρτημα 16.1.2 Συστήματα στο Κτίριο Υπηρεσίας Ενέργειας στη Λευκωσία

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ

	
	
	ΕΤΟΣ

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1
	Σύστημα Κλειστού Κυκλώματος Τηλεόρασης (Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.2.1)
	όλο
	€161
	€161
	€161
	€161
	€161

	2
	Σύστημα ασφάλειας (Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.2.2)
	όλο
	€147
	€147
	€147
	€147
	€147

	Ολικό ανά έτος 
	€308
	€308
	€308
	€308
	€308

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€1540


Παράρτημα 16.1.3
Σύστημα πυρανίχνευσης στο Υπουργείο Εξωτερικών  

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ

	
	
	ΕΤΟΣ

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	
	
	

	1
	Σύστημα Πυρανίχνευσης (Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.3.1)
	όλο
	€1060
	€1060
	
	
	

	Ολικό ανά έτος 
	€1060
	€1060
	
	
	

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€2120


Παράρτημα 16.1.4 Σύστημα ελέγχου πρόσβασης στο Γ.Ν. Λεμεσού

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ

	
	
	ΕΤΟΣ

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1
	Σύστημα ελέγχου πρόσβασης (Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.4.1)
	όλο
	€1600
	€1600
	€1600
	€1600
	€1600

	Ολικό ανά έτος 
	€1600
	€1600
	€1600
	€1600
	€1600

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€8000


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 16.2
ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΑΛΛΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ ΧΡΕΩΣΕΩΝ/ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΧΡΕΩΣΗΣ/

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ 

 

	
	
	ΕΤΟΣ

	
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1.
	Ασφάλεια έναντι Τρίτων – εδάφιο 24.1 του Τόμου Β – Μέρος I, Γενικοί Όροι Σύμβασης  και άρθρο 4 του Τόμου Β – Μέρος II, Ειδικοί Όροι Σύμβασης*
 
	1
	€300
	€300
	€300
	€300
	€300

	Σύνολο Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων
(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€1500



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 16.3
ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 




(ΠΟΣΟ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ) 

Η δαπάνη, ολόκληρου ή μέρους του ποσού του Παραρτήματος αυτού, επαφίεται στην απόλυτη κρίση του Εργοδότη. Οι προαιρετικές εργασίες θα εκτελούνται, μετά από οδηγίες του Εργοδότη.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 16.3.1 Σύστημα Κλειστού Κυκλώματος παρακολούθησης στο Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων

	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ

	
	
	ΕΤΟΣ

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1
	Σύστημα Κλειστού Κυκλώματος Παρακολούθησης(Βλ. Τόμο Γ Παράρτημα Γ1.5.1)
	όλο
	€840
	€840
	€840
	€840
	€840

	Ολικό ανά έτος 
	€840
	€840
	€840
	€840
	€840

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€4200


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 16.3.2 Προαιρετικές εργασίες στο Κεντρικό εργαστήριο του Τμήματος Δημοσίων Έργων στα Λατσία

	Α/Α
	Περιγραφή
	Ποσότητα
	Ποσό (€)
	Υλοποίηση (Υπηρεσιακή χρήση)

	
	
	
	Μονάδα
	Ολικό
	Αρ.
	Επαρχία
	Υπόλοιπο

	1
	Προμήθεια και εγκατάσταση αναγνώστη κάρτας με πληκτρολόγιο
	1
	280
	280
	
	
	

	2
	Προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτρομαγνητικών κλειδαριών (electric strike)
	2
	80
	160
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Σύνολο Ποσού εκτέλεσης προαιρετικών εργασιών

(μεταφέρεται στο Παράρτημα 16-ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)
	€_440
	


Παράρτημα 3

Διευκρινιστική Αλληλογραφία

Παράρτημα 4

Συμπληρωματικά έγγραφα

Παράρτημα 5
Ανάλυση εκτίμησης δαπάνης.

Παράρτημα 6
Πίνακας σύγκρισης προσφερόμενων τιμών με την εκτίμηση δαπάνης.

ΔΕ

Παράρτημα 7
Δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης εκτέλεσης των καθηκόντων

των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Παράρτημα 8
Πρακτικά συνεδριάσεων Επιτροπής Αξιολόγησης

-3-
7

